meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

STEB 70 Quick (601040500) Seghetto alternativo
Valigetta in plastica

N. ordine 601040500
EAN 4007430183644

Immagine rappresentativa

e Metabo Quick per la sostituzione della lama senza l'ausilio di attrezzi

e Conduzione ribassata della lama per tagli precisi

e Impugnatura ad arco con superficie Softgrip antiscivolo

Funzione di soffiaggio trucioli attivabile, per garantire una visuale libera sulla linea di taglio
Elettronica Vario (V) per lavorare con numero di corse adeguate ai materiali

Possibilita di aspirazione grazie al collegamento a un aspiratore universale

Binario di guida e dispositivo di guida, disponibili come accessori
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Dati tecnici

Potenza nominale assorbita

Potenza resa

Profondita di taglio legno

Profondita di taglio metalli non ferrosi
Profondita di taglio lamiera d'acciaio
Ambito d'inclinazione da/a

Livelli di movimento pendolare
Numero di corse a vuoto

Corsalama

Peso senza cavo di alimentazione

Lunghezza cavo

Vibrazione

Segatura legno

Insicurezza di misurazione K
Segatura metallo
Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

570 W
335 W

70 mm
20mm

6 mm
-45/+45°
4

900 - 3300 /min
22 mm
2kg

24m

12 m/s?
2 m/s?
8.5 m/s?

2 m/s?

89 dB(A)
100 dB(A)
3 dB(A)

Dotazione

Bocchettone d'aspirazione
Vetro di protezione
Piastrine antischeggiatura
Chiave esagonale

Valigetta in plastica
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